



## ACTA DE APERTURA

### CONCURSO DE PRECIOS N° 66/17

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los SEIS días del mes de NOVIEMBRE del año Dos Mil Diecisiete, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Director de Hacienda y Presupuesto Licenciado Daniel KLIPHAN y el Jefe de Suministros Roberto GOETTE.-

Se encuentra presente el Sr HERMANN César en representación de NESTOR EUGENIO FERNANDEZ SRL.-

Al iniciarse el acto se procede a la apertura de las propuestas que han sido presentadas.

PRIMERO: Propuesta presentada por LAUTARO EBENER CUIT 20-26615591-4 cotizando:

Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unit.	Total
Mampostería ladrillo hueco esp. 0,12	m2	20.49	270	5532.30
Aberturas				
Colocación Puertas	u	1	1500	1500
Colocación ventanas	u	1	1500	1500
Colocación ventanas (inc. Extracción ventana antigua)	u	1	3000	3000
Revoque grueso interior	m2	19.80	270	5346
Revoque grueso ext. Incluye azotado impermeable	m2	20.50	450	9225
Cielorraso	m2	19.23	200	3846
Pilotines	m3	0.16	3600	576
Columna	m3	0.18	3600	648
Viga de encadenado	m3	0.82	3600	2952
Contrapiso	m2	6	220	1320
Cubierta (inc. Aisl)	m2	6.80	400	2720
Instalación Eléctrica				
Puntos	u	1	300	300
Tomacorrientes	u	2	300	600
			<b>TOTAL</b>	<b>39065.30</b>

**Importe total:** pesos treinta y nueve mil sesenta y cinco con treinta centavos.

**Plazo de entrega:** 20 días hábiles.



**MUNICIPALIDAD DE CRESPO**

*Crespo – Entre Ríos – Argentina*

**DEPARTAMENTO EJECUTIVO**

Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unit.	Total
Revoque grueso interior	m2	5.80	270	1566
Arreglo de problema de humedad	m2	34.86	450	15687
Reemplazo Cielorraso	m2	34.29	300	10287
Colocación cenefa o carga	ml	12	200	2400
			<b>TOTAL</b>	<b>29940.00</b>

**Importe total:** pesos veintinuevemil novecientos cuarenta con 00/00.

**Plazo de entrega:** 10 días hábiles.

Total general de \$ 69.005,30.-

Los planos y cómputos no se encuentran firmados.-

Presenta constancia de inscripción en AFIP.-

Presenta nota aclaratoria de SAN CRISTOBAL SEGUROS.-

SEGUNDO: Propuesta presentada por NESTOR EUGENIO FERNANDEZ

SRL CUIT: 30-70922333-6 cotizando:

Mano de obra con herramientas y maquinarias para mejoramiento habitacional en casa de:

CESPEDES JORGE domicilio C. JACOB 817, a un precio de \$ 41.411,54.-

HOLLMANN CELIA: DOMICILIO TUCUMAN 932: a un precio de \$ 26.713,00.-

Haciendo un total general de \$ 68.124,54.-

Presenta constancia de inscripción en AFIP y LIBRE DEUDA DE ATER.-

Nota asumiendo compromiso por documentación faltante.-

Siendo las diez horas y quince minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.